

**Palles Holdingselskab ApS**  
Trompeterbakken 6  
6000 Kolding  
CVR-nr. 30284127

**Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *24.05.2017*

**Dirigent**



\_\_\_\_\_  
Navn: Palle Mogensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Palles Holdingselskab ApS  
Trompeterbakken 6  
6000 Kolding

CVR-nr.: 30284127

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Palle Mogensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsepåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.2016 - 31.12.2016 for Palles Holdingselskab ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2016 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.2016 - 31.12.2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kolding, den 24.05.2017

**Direktion**

  
Palle Mogensen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Palles Holdingselskab ApS' formål er som holdingselskab at eje aktier i underliggende selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 24 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende ikke tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31.12.2016 fortsat tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Kapitalen forventes på sigt reetableret via den løbende indtjening i selskabets kapitalandel i associeret virksomhed, hvilket selskabets ledelse bygger på budgetter for regnskabsåret 2017 i den associerede virksomhed samt forventninger til fremtiden.

Det er en betingelse for den fortsatte drift, at selskabets kreditfaciliteter hos pengeinstitut opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet herfor. Ledelsen forventer at have den fornødne likviditet til rådighed i regnskabsåret 2016.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker væsentligt vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(2.500)	(2.500)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(2.500)</b>	<b>(2.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		60.051	(8.482)
Andre finansielle indtægter	2	4.949	8.482
Andre finansielle omkostninger		(38.567)	(43.644)
<b>Årets resultat</b>		<b>23.933</b>	<b>(46.144)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		23.933	(46.144)
		<b>23.933</b>	<b>(46.144)</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.023.266)</u>	<u>(1.047.199)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(898.266)</u></b>	<b><u>(922.199)</u></b>
Bankgæld		501.024	551.958
Anden gæld		<u>397.242</u>	<u>370.241</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>898.266</u></b>	<b><u>922.199</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>898.266</u></b>	<b><u>922.199</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Going concern	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(1.047.199)	(922.199)
Årets resultat	0	23.933	23.933
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(1.023.266)</b>	<b>(898.266)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har pr. 31.12.2016 fortsat tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Kapitalen forventes på sigt reetableret via den løbende indtjening i selskabets kapitalandel i associeret virksomhed, hvilket selskabets ledelse bygger på budgetter for regnskabsåret 2017 i den associerede virksomhed samt forventninger til fremtiden.

Det er en betingelse for den fortsatte drift, at selskabets kreditfaciliteter hos pengeinstitut opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet herfor. Ledelsen forventer at have den fornødne likviditet til rådighed i regnskabsåret 2017.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	4.949	8.482
	<b>4.949</b>	<b>8.482</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		650.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>650.000</b>
Nedskrivninger primo		(650.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(650.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
H. Daugaard Holding A/S	Kolding	A/S	33,3
